
Technický list výrobku

LOBACARE® Cleaner / Neutralreiniger
Čistící koncentrát.

Balení: 1 l, 2,5 l, 10 l
Hodnota pH 7,1
GIS kód: GU 40

Oblast použití: Pro čištění (vytírání) lakovaných i olejovaných dřevěných, korkových i ostatních podlah. Vhodný
také na dveře, dlaždice, stěny, okenní rámy a na skleněné a plastové povrchy.

Pokyny na zpracování: Manuálni čištěni

Přidejte asi 5 0 - 100 ml LOBACARE® Cleaner / Neutralreiniger do kýble s 10 litry vody. S tímto
roztokem omyjte povrch. Skleněné povrchy musíte potom opláchnout čistou vodou a osušit
hadrem. Dřevěné a korkové podlahy vytírejte pouze vlhkým hadrem.

Strojové čištění
Dle stupně znečištění zřeďte LOBACARE® Cleaner / Neutralreiniger vodou. Abyste během
procesu sbírání špíny snížili tvorbu pěny, přidejte do kontejneru pro špinavou vodu asi 10 ml
přípravku LOBACARE® Entschäumer.

Obsah látek: 5-15 % anionových tenzidů, pod 5 % neiontových tenzidů.
Další přísady: Parfémový olej, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE,
METHYLISOTHIAZOLINONE

Spotřeba: Dle oblasti použití cca 5 0- 1 00 ml do kýble s vodou (10 litrů) na 100 m2. Při silném zašpinení je
třeba zvýšit koncentraci.

Ředidlo: Voda

Nedílnou součástí tohoto technického listu jsou

Všeobecné pokyny pro použití produktů LOBACARE®

Toxikologické infor.centrum Praha:
Na Bojišti 1, 128 21  Praha 2 Telefon:     224 / 919 293, 224 / 915 400

Přepracovaný firmou LOBA: 12.12.2005


